
 

Zarządzenie nr 4/5/2020 

Burmistrza Miasta i Gminy Ryn 

z dnia 4 maja 2020 r.   

 

 

w sprawie powołania Pełnomocnika do spraw ochrony informacji niejawnych 

 

Na podstawie art. 2  ust. 18 ustawy z dnia 5 sierpnia 2010 r. o ochronie informacji niejawnych 

(tj. Dz.U. z 2019 r. poz. 742 ), zarządzam, co następuje: 

 

§1 

 

Powołuję Panią Monikę Chyła – Sekretarza Gminy Ryn, na Pełnomocnika do spraw ochrony 

informacji niejawnych w Urzędzie Miasta i Gminy Ryn. 

 

§2 

 

Pełnomocnik do spraw ochrony informacji niejawnych podlega bezpośrednio Burmistrzowi 

Miasta i Gminy Ryn.  

§3 

 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 

 
 

 

 

Burmistrz Miasta i Gminy Ryn 

Jarosław Filipek  

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


